PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015

                                               № 111
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постанов-ление администрации поселения от 08.05.2013 № 109 «О создании общественного совета городского поселения Излучинск при админи-страции поселения по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномо-ченным органом в осуществлении контроля за выполнением органи-зациями коммунального комплекса своих обязательств»

В связи с изменением состава общественного совета городского поселения Излучинск при администрации поселения по вопросам защиты         и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органом в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязанностей:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Излучинск от 08.05.2013 № 109 «О создании общественного совета городского поселения Излучинск при администрации поселения по вопросам защиты и обеспечения прав граждан

при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органом в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств», изложив его     в новой редакции согласно приложению.
2. Постановления администрации поселения от 04.06.2013 № 141 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 08.05.2013 № 109 «О создании общественного совета городского поселения Излучинск при администрации поселения по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органом в осуществлении контроля                       за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств», от 02.2012.2013 № 326 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 08.05.2013 № 109 «О создании общественного совета городского поселения Излучинск при администрации поселения по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органом в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств» признать утратившими силу.
3. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригиналы постановлений от 08.05.2013 № 109, от 04.06.2013 № 141, от 02.12.2013 № 326.

4. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликова​ния.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик
	Приложение к постановлению администрации поселения
от 07.04.2015 № 111
«Приложение 2 к постановлению администрации поселения

от 08.05.2013 № 109

Персональный состав Общественного совета

городского поселения Излучинск при администрации поселения

по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств

	Андреев

Сергей Николаевич
	–
	директор ООО «Управляющая компания «Жилище»

	Баева

Ирина Юрьевна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 4, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Бочков
Сергей Александрович
	–
	директор ООО «Излучинская управляющая компания»

	Великая

Ирина Васильевна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 1, ул. Пионерная, пгт. Излучинск

	Дедова

Рита Расимовна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 6, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	–
	председатель общественной некоммер-ческой организации инвалидов Нижневар-товского района «Дорога в жизнь»

	Дубинина

Оксана Алексеевна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 19а, ул. Энергетиков, пгт. Излу-чинск

	Железкова

Ирина Александровна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 10, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Ковалькова

Валентина Михайловна
	–
	член общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров Нижневартовского района

	Коржова

Любовь Николаевна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 3, пер. Почтовый, с. Большетархово

	Коровчук

Ольга Васильевна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 7, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Леонтьева

Анна Константиновна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 8, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Насточенко

Лариса Олеговна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 2, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Норина

Надежда Аркадьевна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 12, пер. Строителей, пгт. Излу-чинск

	Сергеева

Наталья Васильевна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 15, ул. Энергетиков, пгт. Излу-чинск

	Сорокина

Наталия Петровна
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 6а, ул. Энергетиков, пгт. Излучинск

	Томилов

Александр Никитич
	–
	представитель совета многоквартирного дома № 16, ул. Набережная, пгт. Излучинск

                                                                                                                                      ».